ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Р Е Ш Е Н И Е
Самарская область,  Тольятти
№ _______________ от ______________________
О Программе приватизации муниципального
имущества городского округа Тольятти на 2012 год

          Рассмотрев представленный мэрией проект Программы                приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти на 2012 год, руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 01.11.2006 г. №559,           Уставом городского округа Тольятти,  дума
                                                р е ш и л а:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества городского округа Тольятти на 2012 год (Приложение №1)
	2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.
   	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству  и землепользованию (А.И. Довгомеля).

Мэр						                                                  А.Н. Пушков

Председатель Думы			                                                  А.И. Зверев